
COMUNE DI VERGATO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA METROPOLITANA DI BOLOGNA

Medaglia d'Oro al Merito Civile

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE E SCHEDE PIANO 
DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI. RENDICONTAZIONE 2020

 81 Nr. Progr.

26/07/2021Data

L'anno DUEMILAVENTUNO questo giorno VENTISEI del mese di LUGLIO alle ore 21:00 
convocata con le prescritte modalità, in videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Carica Presente

SINDACO PresenteARGENTIERI GIUSEPPE

ASSESSORE PresentePOZZI STEFANO

ASSESSORE PresenteGAMBARI PATRIZIA

ASSESSORE PresenteSARTI PAOLA

ASSESSORE PresenteMONACO CARLO

Totale Assenti 5Totale Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il Vice Segretario Comunale, Dott. MICHELE DEODATI.

Giuseppe Argentieri in qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta  invitando la Giunta Comunale a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



OGGETTO: 

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE E SCHEDE PIANO DETTAGLIATO DEGLI 

OBIETTIVI. RENDICONTAZIONE 2020 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Regolamento del ciclo della performance, approvato con d.g.c. n. 108/2010; 

 

Viste: 
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 30/11/2020, di immediata eseguibilità, 

avente ad oggetto:” APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 
TRIENNIO 2021/23”; 

• la delibera di consiglio comunale n. 14 del 31/03/2021, di immediata eseguibilità, 
avente ad oggetto: “APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO PER IL 2021 AL 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2021/23”; 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 31/03/2021, di immediata eseguibilità, 
avente ad oggetto: “APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-
2023”; 

 
Richiamato il provvedimento Sindacale n. 01.2021 del 08.01.2021 Area delle Posizioni 
Organizzative - Nomina  Responsabili degli Uffici e dei Servizi ai sensi dell’art. 50 comma 10 e 
art. 109 comma 2 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali” ed ai sensi delle disposizioni CCNL 2016-2018 art.13 comma 
3 ed art. 14 comma 1; 
  
Richiamata, la deliberazione di G.C. n. 30 del 01/04/2021 di approvazione del PEG, con la 
quale si è provveduto all’assegnazione delle dotazioni finanziarie necessarie al perseguimento 
dell’attività ordinaria e delle finalità individuate nei nuovi strumenti di programmazione 
approvati (DUP e bilancio previsionale); 
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 70 del 18/06/2021 di approvazione del Piano dettagliato 
degli obiettivi 2021, che definisce gli obiettivi relativi alla performance per ciascuna U.O. 
dell’ente; 
 

Viste le schede-obiettivo relative alla rendicontazione dell’attività svolta nel corso dell’anno 

2020, conservate agli atti; 

 

Vista la relazione del Vicesegretario, prot. 7343 del 7/06/2021; 

 

Preso atto altresì che: 

- la valutazione dei Responsabili si è avvalsa della nuova scheda di valutazione utilizzata anche 

per la valutazione della produttività del personale, con valorizzazione dei contenuti di 

pertinenza per ciascun Responsabile in base all’attività svolta, a cura del Vicesegretario; 

- in coerenza con i precedenti metodi di valutazione, fatto 100 il valore massimo assegnabile, è 

stato mantenuto il 25% dell’importo annuo dell’indennità di posizione per le valutazioni 

superiori al 95, mentre per le valutazioni inferiori è stato proporzionalmente ridotto in ragione 

del punteggio assegnato; 

 

Ritenuto di poter approvare gli esiti della relazione e le schede di rendicontazione delle attività 

inerenti all’anno 2020, in riferimento al piano dettagliato degli obiettivi, approvato dalla Giunta 

come da atti sopra richiamati; 

 

Acquisito il parere di regolarità tecnica da parte del responsabile del servizio interessato, ai 

sensi dell’art. 49, comma 1, d. lgs. n. 267/00; 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge, 



 

DELIBERA 

 

Di approvare, per quanto di competenza con riferimento al piano dettagliato degli obiettivi, gli 

esiti della relazione e delle schede di rendicontazione di cui in premessa, quali atti inerenti la 

valutazione dei responsabili ai fini di determinare l’indennità di risultato per tramite delle 

apposite schede di valutazione; 

 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, d. lgs. n. 267/00, con separata votazione unanime.  

 



COMUNE DI VERGATO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Medaglia d'Oro al Merito Civile

OGGETTO

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE E SCHEDE PIANO DETTAGLIATO DEGLI 
OBIETTIVI. RENDICONTAZIONE 2020

Delibera nr.  81 Data Delibera  26/07/2021

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL 
RESPONSABILE 
DEL SETTORE 

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

FAVOREVOLE

15/07/2021 IL RESPONSABILE DI UNITÀ OPERATIVA

Dott. Michele Deodati

Data



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 81 del 26/07/2021

COMUNE DI VERGATO

APPROVAZIONE RELAZIONE PERFORMANCE E SCHEDE PIANO DETTAGLIATO DEGLI 
OBIETTIVI. RENDICONTAZIONE 2020

OGGETTO:

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Medaglia d'Oro al Merito Civile

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

 ARGENTIERI GIUSEPPE DOTT. DEODATI MICHELE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto.


		2021-07-28T09:03:59+0200
	Michele Deodati


		2021-07-29T07:53:38+0200
	GIUSEPPE ARGENTIERI




